

# נוג'ביוק למערכת



בתרגום יונתן בן עוזיאל מביא פירוש נפלא, ותוכנו: אשר שרח בת אשר עלתה בגופה בחיים לנן עדן, בגלל שבישרה ליעקב שעוד יוסף חי.

כלומר, השכר על הגילוי שיוסף חי הוא – חיים נצחיים בגוף כפשוטו.

הקשר בין הרבי לפסוק זה גלוי ביותר, בהתאם להמבואר בשיחות הרבי, שיי"א ניסן – יום הולדת הרבי – הוא היום שבו הקריב את קרבנו נשיא שבט אשר, והרבי מקשר את עבודת שבט אשר לדורנו, כמבואר בארוכה בשיחות.

הרבי, שנולד "ביום עשתי עשר יום נשיא לבני אשר" – גילה לנו כבר מיום הראשון לקבלת הנשיאות, שלמרות הנראה לנו מהסתלקותו של כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ, ששמו יוסף, בכל זאת "עוד יוסף חי", ונשיאותו ממשיכה וכו', ובפרט בשיחות שבתקופת משפט הספרים, בהם הדגיש הרבי שעוד יוסף חי כפשוטו!

הנה השכר שמקבל הרבי, נשיא שבט אשר, על-זה שמגלה ש"עוד יוסף חי", הוא – "יחי לעולם ועד"!

ויומתק הדבר על-פי המובא במסכת סוטה (יג, א. ובתוספות שם) שסוד הגאולה נמסר לשרח בת אשר. וידוע המבואר בחסידות שאשה עניינה ספירת המלכות, וכשם ששרח בת אשר שעניינה מלכות, גילתה את בחינת היסוד – יוסף, ש"עוד יוסף חי", וזכתה על-ידי-זה לחיים נצחיים. כך הרבי שכידוע עניינו ספירת המלכות גילה לנו על הרבי הריי"צ, שעניינו ספירת היסוד, ש"עוד יוסף חי" – זוכה על-ידי-זה ל"יחי לעולם ועד"!

לסיום ברצוני להודות לחברי מערכת שבועוננו הנכבד, 'בית משיח', שופרו של הרבי מלך המשיח, שזכו וזוכים לעודד את רבבות אלפי אנ"ש והתמימים באמונתנו החסידית והאמיתית, ולהציעים בדרך העולה בית אל. וברכותי לחברי המערכת שתיכף ומיד יזכו לבשר על התגלותו השלימה של הרבי מלך המשיח.

**ישראל הרשקוביץ**  
**אופקים**

חסידיא קדישא מהר"ח בן עטר על יו"ד, ומשיג על הרב פרי חדש"י. ומסיים בסיפור אישי: "ואני זכיתי בילדותי לילך עם הרב הנזכר [ה"ה האוה"ח הק' שהי רבו של החיד"א – כמ"ש החיד"א בספרו שה"ג מערכת גדולים, מעי רבי חיים בן עטר] וכל בני ישיבתו... למצבת הרב פרי חדש, ראינו להרב הנזכר שנשאר יחידי על מצבתו כמו רבע שעה ורחושי מרחשן שפותייה, והבנו דהיי שואל מחילה, ואומר: כי לשם שמים נתכוון וכיוצא"ץ

ומעניין שלמרות שכנזכר האוה"ח מרבה להשיג על דברי הפר"ח, הרי מקום מנוחתם כבוד בהר הזיתים הוא אחד ליד רעהו, ללמדך "כי לשם שמים נתכוון".

## מ. חיימסון

### הרבי מלך המשיח חי לעולם ועד

בשיחות רבות מבאר הרבי מה"מ שכל דבר, ובפרט דבר שקשור לנשיא הדור, מרומז בפרשת השבוע (בהתאם לדברי השל"ה ר"פ וישב).

לאור זאת היה ברור לי שבשבוע דפרשת פנחס, שבו מלאו מאה ימים בשנת המאה להולדת הרבי מה"מ, בודאי נרמז מאורע זה בפרשת פנחס.

והנני משתף את הקוראים הנכבדים במה שעלה בעיניי בפרשת פנחס בענין זה.

ובהקדם: נקודת ההתקשרות שעמו חי כל אחד ואחת מאנ"ש הוא, שאין שום שינוי בהנהגת, בנשיאות ובחיי הרבי, בבחינת "יודד עבדי נשיא עליהם לעולם", ובהתאם לזה כשמלאו מאה ימים בשנת המאה של נשיא הדור – ברור שנקודה הנ"ל צריכה להיות מובלטת בפרשת השבוע, פרשת פנחס:

בפרשת פנחס פרק כו פסוק מו: "ושם בת אשר שרח".

בפשטות תמוה מאוד, מדוע מביא הפסוק כאן את שמה של שרח בת אשר? וכדי לענות על שאלה זו מסביר רש"י על אתר – "לפי שהייתה בחיים מנאה כאן".

## הכסף הוחזר לרבי

בשבוע שעבר, בכתבה הנפלאה על חייו ופעלו של הרב אברהם אליהו מקוטובסקי (אליהו כי-טוב), סופר בשם הרב חנוך בן ארזה, חתנו של הרב אליהו כי-טוב, כי הרבי הלווה \$20,000 עבור הדפסת ספר התודעה, ולפני פטירתו ביקש הרב כי-טוב מחתנו שישלם את חובו לרבי מליובאוויטש.

בהקשר לזה סיפר לי פעם סבי, הרה"ח ר' אברהם פרשן, ידידו הטוב של אליהו כי-טוב, שזמן קצר קודם פטירתו של הרב כי-טוב, הוא הגיע לבקר, והרב כי-טוב הוציא מעטפה עם כסף שהייתה מונחת מתחת לכרית, וביקשו להעביר לרבי כחלק מתשלום חובו.

כנראה שהוא לא הספיק לשלם את כל חובו, ומכאן המשך הסיפור כפי שהופיע בכתבה ב"בית משיח".

## יהודה בליסובסקי קראון הייטס

### תיקון טעות במדור הלכה ומנהג

בגליון הקודם (מס' 332) ערש"ק פ' דברים במדור הלכה ומנהג (ע' 51) נשתרבה טעות בין הדברים,

וצריך לתקן כך: הרב חזקיה די סלוא בספרו "פרי חדש" על שולחן ערוך מביא את דברי השל"ה.

ובהערה בשוה"ג: ולכאורה גם האוה"ח הק', גם הוא סבירא ל"י כן, שהרי האוה"ח כתב את ספרו הפרי תואר, במטרה לחלוק על דברי הפר"ח, ובמקום שלא חלק עליו נראה שהודה לו (וכידוע בכללי הפוסקים ראה משל"מ ה'י' כלאים פ"ט הי"א). וכך גם בהמשך הדברים, יש לתקן ולכתוב: ובכך אדה"י מוסף ומחמיר על דברי הפרי חדש [האור החיים] שלדבריהם רק "צריך ל"זהר" אולם לשיטת רבינו הדבר אסור.

– הואיל ובהשגחה פרטית נכתבה טעות זו, נביא את עדותו של החיד"א (בספרו שם הגדולים, מערכת ספרים פרי תואר) על ספרו של האוה"ח: "פרי תואר חיבר הרב המופלג